ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

04 февраля  2024г.			                                                                    №123  /13-5
с. Старобалтачево

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи  26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее - Порядка),  территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики  Башкортостан кандидатуру согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики  Башкортостан Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		 				С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Р.Х. Хаматнурова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии МР
Балтачевский район РБ
от 04 февраля 2024г.              № 123 /13-5

С П И С О К
кандидатуры для исключения из резерва составов участковой комиссии территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Сабирова Фидания Фаатовна
	Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1156

	1.
	Хабибрахманова Динара Дильдаровна
	Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1174

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Гильмиярова Ляйсан Рашитовна
	Советом сельского поселения Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
	1156

	2
	Балягутдинова Альфира Азифовна
	Политической партией ЛДПР –либерально-демократическая партия
	1156

	3
	Ахмедьянова Светлана Рифовна
	Политической партией ЛДПР –либерально-демократическая партия
	1163

	4
	Хатыпова Флида Мадехатовна
	Собранием избирателей по месту работы
	1174

	5
	Фархутдинова Светлана Менилбаевна
	Политической партией ЛДПР –либерально-демократическая партия
	1147

image1.png